
 

 

1 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 06-11-28/03/13 e 10/04/13 la ditta “AN. FO. 

COSTRUZIONI srl”, con sede in Casapesenna/CE, è rimasta 

aggiudicataria con il prezzo netto di € 233.118,80 a seguito del 

ribasso del 36,976 %, per i lavori, e € 5.500,00 per gli oneri della 

sicurezza, per l’appalto dei lavori: “manutenzione ordinaria e 

straordinaria della rete idrica e fognaria comunale per la 

durata di 5 mesi”. Importo a base d’asta € 375.550,00 al netto 

d’IVA, di cui: € 370.000,00 per i lavori e € 5.500,00 per gli oneri 

della sicurezza. Sono state invitate le ditte nel numero massimo 

disponibile, desunti dall’elenco dell’albo operatori economici per 

l’affidamento dei lavori in economia, per importi superiori a € 

150.000,00, in possesso dell’attestato SOA per la categoria dei 

lavori da appaltare OG 6 e precisamente: 1) CO. PI. Engineering 

srl, San Prisco/CE; 2) Geom. Biagio Limone, Napoli; 3) 

Costruzioni Generali Maisto srl, Villa di Briano/CE; 4) P. R. G. 

Costruzioni sas, Casal di Principe/CE; 5) VE. GA. L. Costruzioni 

srl, Casal di Principe/CE; 6) MAIBA srl, Giugliano; 7) 

PARTENEDIL srl, S. Antimo; 8) CO. GE. SA., Casal di 

Principe/CE; 9) IM. E. CO. srl, Aversa; 10) Soc. Coop. Sudappalti 

82 arl, Pozzuoli; 11) TECNO IMPREDIL GROUP srl, Roma; 12) 

D’Alessandro Lavori srl, Aversa; 13) Piccolo Costruzioni, 

Roma;14) FO. DI. Costruzioni srl, Casapesenna/CE; 15) Lupo 



 

 

2 

Dedalo, Montecorvino Rovella/SA; 16) IMPROGEA srl, Ginestra 

degli Schiavoni/BN; 17) IMPRE. GE. MA. sas, Caserta; 18) 

F.M.A -Costruzioni Marano/NA; 19) CO.GE.DI. Caserta; 20) F. 

V. L. Construzioni srl, Casoria; 21) RA.GI. Costruzioni 

Casapesenna/CE; 22) NEW GROUP EDIL srl, Giugliano; 23) 

AGM GROUP, Aversa; 24) Fontana Giovanbattista srl, 

Casapesenna; 25) AN. FO. Costruzioni srl, Casapesenna/CE; 26) 

EDIL TECNO FER srl, Casal di Principe/CE; 27) A.T.S. 

Costruzioni Generali Giugliano/NA; 28) Fratelli Errichiello 

Costruzioni srl, Pomigliano d’Arco; 29) IMPRECOS srl, San 

Marcellino/CE; 30) Zinno Massimo Torrile/PR; 31) RIFRA 

Costruzioni Generali srl, Giugliano; 32) C. F. Costruzioni 

Venafro/CE; 33) Soc. Coop. La Metropoli arl, Marano; 34) Bretto 

Opere Stradali srl, Aversa; 56) Progetto Lavori srl, Aversa; 36) 

IDROECO, Casapesenna; 37) IDROCLIMAGAS srl, Napoli; 38) 

Bene Luiogi, Afragola 39) TU. GE. CO. Costruzioni srl, Afragola; 

40) Cioffo Giuseppe, Caserta; 41) Scherillo Salvatore, Casoria; 42) 

ERAGON Consorzio Stabile, Roma; 43) GREEN IMPRESIT srl, 

Caserta; 44Italia Impresit srl, Caserta; 45) Giemme Lavori, 

Aversa; 46) Electra Impianti srl, Parete; 47) ENER SERVICES 

GAS srl, Napoli; 48) EDILZAPA, Quarto; 49) FAVA srl, 

Afragola; 50) VANEMAR srl, Napoli. 

Alla gara hanno preso parte n. 20 Imprese, e precisamente: 

1) Geom. Biagio Limone; 2) Giemme Lavori; 3) FO. DI. 

Costruzioni; 4) VE. GAL. Costruzioni srl; 5) Electra Impianti arl, 



 

 

3 

6) RA. GI. Costruzioni srl; 7) ENER SERVICES GAS srl; 8) 

Bretto Opere Stradali; 9) Soc. Coop. EDILZAPA; 10) GREN 

IMPRESIT; 11) MAIBA srl; 12) Cioffo Giuseppe; 13) Tecno 

Impredil Group; 14) IMPRE. GE. MA. sas; 15) Soc. Coop. SUD 

APPALTI ‘82; 16) IM. E. CO. srl;17) C. F. COSTRUZIONI srl; 

18) Fontana Giovanbattista srl; 19) AN. FO. COSTRUZIONI srl; 

20) NEW GROUP EDIL srl. 

Imprese non ammesse: RA. GI. Costruzioni; Soc. Coop. 

EDILZAPA; TECNO IMPREDIL GROUP srl; Soc. Coop. SUD 

APPALTI ‘82 

Procedura di gara: procedura negoziata, senza pubblicazione del 

bando di gara, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 122 

comma 7 e 57 comma 6 del D. Lgs. 163/06 e s. m. e i. da esperire 

ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 163/06, in base al criterio del 

prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara da 

determinarsi mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di 

gara, così come disposto dal Regolamento Comunale per 

l’affidamento lavori servizi e forniture in economia approvato con 

delibera di C. C. n. 89 del 26/11/08 per l’affidamento mediante 

cottimo fiduciario. 

Giugliano, lì  02 Maggio 2013 

SETTORE EDILIZIA E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Generoso Serpico 


